
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - Informacja o unieważnieniu postępowaniaprzetargowego.doc do
treści 2017-06-29 12:15 Maria Chłap

Dodano plik - Informacja z otwarcia ofert na doposażenie szkółpodstawowych w
Gminie Dukla w sprzęt komputerowy.doc do treści 2017-06-09 09:54 Maria Chłap

• Zmieniono tytuł dokumentu 2017-05-31 11:57 Maria Chłap
Dodano plik - ogłoszenie o zmianie termiu składania ofert II.docx do treści 2017-05-31 11:37 Maria Chłap
Dodano plik - Odpowiedzi na pytania data publik. 31.05.2017r._docx do treści 2017-05-31 11:36 Maria Chłap
Dodano plik - Zmiana terminu składania ofert.doc do treści 2017-05-29 11:00 Maria Chłap
Dodano plik - ogloszenie o zmianie terminu skladania wniosków.docx do treści 2017-05-29 10:12 Maria Chłap
Dodano plik - Odpowiedzi na pytania data publik. 29.05.2017r.docx do treści 2017-05-29 10:11 Maria Chłap
Dodano plik - Gmina Dukla sprzęt komuterowy.zip do treści 2017-05-26 10:09 Maria Chłap
Utworzono treść 2017-05-26 10:07 Maria Chłap
powrót

http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-534-6031-6037
http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-534-6031-6037
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-534

